Ofício nº 88/2023 - GP/SEC

Sorriso, 24 de Fevereiro de 2023.

Ilustríssima Senhora
JÉSSICA CRISTINA DE ASSIS
MD. Delegada de Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso.
Ref:. DIA INTERNACIONAL DA MULHER
Senhora Delagada,
Ao cumprimentá-la, temos a honra de CONVIDÁ-LA a participar da 1ª Sessão Solene de 2023 em comemoração ao Dia Internacional da Mulher no dia 06 de Março de 2023 às 19h no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

.

O evento conferirá as homenageadas o “Certificado de Mulher Sorrisense” que se destacaram por seus relevantes serviços prestados nas seguintes categorias: Empresarial, Profissional de Classe, Cultural, Educacional, Ambiental, Esportiva, Política e Assistencial.

Certo de podermos contar com vossa honrosa presença, reiteramos nossos sentimentos de afeto.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente